平成 25 年９月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名 代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

 （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先 取締役 経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

平成25年８月14日発表（後、８月28日に訂正）の「株式会社アイエスコーポレーションの株式取得（子

会社化）に関するお知らせ」に伴い、平成25年８月１日に公表しました平成26年３月期通期の連結業績

予想および配当予想を下記のとおり修正しますので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正

(1) 通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株あたり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 84,867 2,195 2,235 1,233 24円76銭

今回修正予想（Ｂ） 86,086 2,344 2,404 1,331 26円71銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 1,218 149 169 97 ―

増減率   （％） 1.4 6.8 7.6 7.9 ―

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

85,866 1,808 1,737 1,054 20円87銭

 （注）当期の第１四半期連結会計期間において表示方法の変更を行ったため、前期実績の売上高および営業利益について

組替えを行っております。

(2) 修正の理由

   株式会社アイエスコーポレーションを子会社化し、本年10月から連結決算に組み入れることとなっ

たため、売上高および各利益が前回発表予想数値を上回る見込みとなりました。

２．配当予想の修正

(1) 修正の理由

   当社は、経営成績に応じた業績成果配分型の配当を基本方針とし、平成26年３月期における１株当

たりの期末配当予想金額について、3 円 72 銭（連結当期純利益ベースでの配当性向 15％）と予想し

ておりましたが、通期連結業績予想数値の上方修正に伴い4円01銭に修正いたします。

(2) 修正の内容

以上

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 0円00銭 3円72銭 3円72銭

今回修正予想 0円00銭 4円01銭 4円01銭

（ご参考）前期実績

（平成25年３月期）
0円00銭 3円26銭 3円26銭

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報およ

び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成されており、実際の業績等は様々な要因により異

なる可能性があります。